absque suo jussu et filiorum suorum donet indiffe-

renter, ita scilieet ut militare servilium inde non
amittat.

" "

- Adhtic autem conlirmavit, eoneedenlibus suis,'ut

quando ad ecclesiam ipsam aut viilam ire voliierii,
nihil in eadem habeat, nisi solumraodo procuratio-
neni unius monachi, nihilque omnino sibi retinuit

jj in villa, nec.juslitiam, nec sanguinem, nec lalro-
ncm ; nee taliam, nec ssevum, nec forisfaclum.
• < Sciant praesentes,. et qui futuri sunt, quia ego
Renaudus dominus de-Bul. profunde de peccatis
meis poenilens, quasdam injuslas- consuetudines,
tailliam videlicet, et omnes alias oppressiones ct

procuraliones, quas rn villa, quse dicitur YiUaris
Sancti Sepulcri, injuste per aliquot annos aceepe-
ram, quietas dimisi, et a monachis Flaviacensibus
in eadem villa commoranlibus absolvi postulavi,
quod el obtintii.

<Et ne hoc statulum meiim ulterius a quocunque
successorum meorum possit violari omnino prohi-
beus, sigilli mei impressioue firmavi. »

Privilegia ef pioedia Philippus rex Francorum
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monasierio Flaviacensi in Garnerii, quem pluri-
mum diligebai, gratiam, ifldulsit; sed prsecipue dat

lilteras Relvacensi episcopo et clericis, praecipiens
ut sacratissima beati paironi Geremari' pignora

restituerent, sed nullurn sortitae sunt effectum.

Carnerius demum tfanquillioris vilse amnre, uli

totum se Deoofferret et impenderet/onere simul et

bonore sese abdicat: privatamque egit vitam unde-

cennio; et anno Domini 1095 Nonis Junii diem

ultimum clausil feliciter. -

XI. Hugo I multijugse religionis atqtie eruditio-

nis-Cuiberto tesle exslitit. Prcefuit post Garnprii

. sponlaneam cessionem. Floruere tiac ipsa tempe-
state dum prseclare pedum Hugo geslaret, monacbi

magna virtute, doclrina et constanli disciplina,

quos i.nterGuibertus ipse velut sidus eminebat.

Guillemus de Besencourt el Gamelinus De Bo-

weresces nunlium sseculo miserunt.volisque ses.

monasiicis obslrinxeruntinFlaviacensi mbnasterio.

Ad coelumvenerabilis Hugo evocalus est Nonis

Decembris, anno Christi 1100, sui regiminis xv.-.'.

XII. Joannes abba probafae morum integfila_i_

<quem Guiberti maier a puero nutrierat) e pago
Claromontano oriundus, Guillelnium opiimseindolis

puerum e Judaica pravilate ad Christianam verita-

tem traduxit; cujus gralia Guiberlus ille Traciatum

conira Judaeoselucubravit,Iib. n DeYila sua, cap. 5.

Anno quarlo prsefecturse Joanuis, is ipse-Guiber-
tus in abbatem ccenobii Novigentini prope Coucia-